

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA CONEGO AGOSTINHO JOSE DE REZENDE, N° 30 DORES DO TURVO - MG - CEP:36-513.000 (32) 3576-1130 e-mail:prefeitura@doresdoturvo.mg.gov.br CNPJ: 18.128.249/0001-42

MUNICÍPIO/UF:	DORES DO TURVO/ MG	DATA DA PLANILHA:	10/05/2022
OBJETO:	CALÇAMENTO EM BLOQUETE SEXTAVADO	PRAZO DE EXECUÇÃO:	2 MESES
	Av Odilon Marques - Estrada São Mateus - Ribeirão - Dores do Turvo - MG	VALOR TOTAL	R\$ 307.983,98

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO SERVIÇOS A EXECUTAR **VALOR DOS** MÊS 04 SIMPL.% ACUM. % ITEM DISCRIMINAÇÃO PESO % MÊS 01 MÊS 02 MÊS 05 MÊS 06 SERVIÇOS SIMPL.% ACUM. % SERVIÇOS DE CALÇAMENTO EM BLOQUETE R\$307.983,98 100,00% 50,00% 50,00% 50,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% TOTAL EM PERCENTUAL: 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 50,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TOTAL EM REAIS: R\$307.983,98 R\$ 307.983,98 R\$ 0,00 R\$ 307.983,98 R\$ 0,00 R\$ 307.983,98 R\$ 0,00 R\$ 307.983,98 R\$ 0,00

DORES DO TURVO/ MG terça-feira, 10 de maio de 2022

LEANDRO SANTANA DE SOUZA Engenheiro Civil - CREA MG 183648/D

VALDIR RIBEIRO DE BARROS Prefeito Municipal